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GİRİŞ 

 

 

23 Kasım 2018 tarihli ve 30064 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Yükseköğretim Kalite Güvence Yönetmeliği, Yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim ve 

araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin iç ve dış kalite güvencesi, akreditasyon süreçleri ve 

bağımsız dış değerlendirme kurumlarının yetkilendirilmesine ilişkin süreçlerin hayata 

geçirilmesi için önemli bir adım olmuştur. Yükseköğretim kurumları, her yıl iç değerlendirme 

raporu hazırlamakta ve bu raporlar temel alınarak beş yılda bir defa Yükseköğretim Kalite 

Kurulu tarafından yürütülen dış değerlendirme sürecine dahil edilmektedir.  

 

 

Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından gerçekleştirilen Kurumsal Dış Değerlendirme 

kapsamında, 20.05.2019 tarihinde ön ziyareti yapan Değerlendirme Takımı 26-28.06.2019 

tarihlerinde saha ziyaretini de gerçekleştirerek Kurum İç Değerlendirme Raporu (2018) 

doğrultusunda Kurumsal Geri Bildirim Raporu hazırlamıştır. Değerlendirme Takımı tarafından 

hazırlanan bu raporda, kurumun güçlü yönleri ve iyileştirmeye açık yönleri belirtilmiş olup 

Kalite Güvence Sistemi, Eğitim-Öğretim ve Yönetim Sistemi başlıkları altında sunulmuştur.  

 

 

İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu Kalite Komisyonu ve Birim Kalite Temsilcileri tarafından 

yapılan iş birlikleri sonucunda belirlenen ve Değerlendirme Takımı tarafından bildirilen 

iyileştirmeye açık yönlerin geliştirilmesi amacı ile ''Kalite Eylem Planı'' hazırlanmıştır. İzmir 

Kavram Meslek Yüksekokulu iç ve dış paydaşlarına bir yol haritası oluşturulabilmesi amacı ile 

hazırlanan bu planda, Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarının belirlenen politika çerçevesinde 

yürütülebilmesi ve sağlıklı bir şekilde takibinin sürdürülebilmesi için kurum değerleri göz 

önünde bulundurularak belirlenen faaliyetlerin düzeni yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MİSYON 

 

Reel sektörün ihtiyaçlarını dikkate almak suretiyle gelişen teknolojik yeniliklere uyumlu 

mesleki eğitim ortamı hazırlayarak, analitik ve eleştirel düşünebilen, hayal edebilen etik 

değerleri önemseyen, mesleki ve sosyal sorumlulukları başarı ile yerine getiren, bilgiyi beceriye 

dönüştürebilen, meslek elemanları yetiştirmektir.  

 

VİZYON 

 

Mesleki eğitim alanında yenilikçi ve öncü bir yükseköğretim kurumu olmak.  

 

TEMEL DEĞERLER 

 

Yenilikçilik 
Gelişen teknolojileri yakından takip ederek, eğitim programları vasıtasıyla öğrencilerimize 

yansıtmak  

 

Öğrenme Merkezli Olmak 

Öğrencilerimizde öğrenme ihtiyacı ortaya çıkarmak suretiyle öğrenme konusunda istekli 

olmalarını sağlamak  

 

Katılımcılık 
İşverenler başta olmak üzere, toplumun ve bölgenin ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alarak 

eğitim vermek  

 

Sürekli Gelişme 
Eğitim programları ve yönetimde daha ileriye gitmek için çaba ve arayış içinde olmak  

 

Kalite 
Eğitim ve Kurumsal yönetim iş süreçlerini, kalite standartlarına uygun bir şekilde yürütmek 

suretiyle güvence altına almak  

 

Toplumsal Sorumluluk 
Öğrencilerimize, mezun olduklarında toplumun ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alacak şekilde 

mesleklerini icra etmelerini sağlayacak şekilde eğitim, uygulama ve sosyal sorumluluk fırsatı 

sunmak  

 

Duyarlılık 

Öğrencilerimize mesleklerin icrasında, doğa, tarih ve kültürel değerler ile dezavantajlı grupları 

anlama ve gerekli hassasiyeti gösterecek şekilde eğitim ortamı sunmak. 

 

 

 

 

 



 

 

KALİTE GÜVENCESİ POLİTİKAMIZ 

 

 

 

 

İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu kurum içi ve dışı bütün faaliyetlerini kaliteli mesleki 

eğitim, araştırma ve topluma hizmet üzerine yönlendirir. Kalite yönetim sisteminde, kurumun 

sosyal ve akademik her kademesinde yüksek kalite ve verimlilik anlayışının hâkim kılınması 

ve uygulanması ile amaçlanır. Kurumdaki tüm faaliyetler öğrenci odaklı olarak gerçekleştirilir. 

Yüksekokulun bütün birimleri öğrencileri paydaş olarak görür ve faaliyetlerini, onların 

ihtiyaçlarını karşılamak ve beklentilerini tatmin etmek için gerçekleştirir.  

 

 

 

Nitelikli öğretim elemanları, nitelikli öğretim ve öğrenmeyi gerçekleştirmek, bilim hayatına 

katkı sağlamak ve toplumun ihtiyaçlarını karşılamak için faaliyetlerini gerçekleştirir. Kurum, 

eğitimde kalite güvence sistemi oluşabilmesi adına yasal tüm sorumluluklarını yerine 

getireceğini taahhüt etmektedir. Kalite ve verimlilik, en üst kademeden en alt kademeye kadar 

kurumdaki herkesin ortak işi ve sorumluluğudur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2025 EYLEM PLANI YAPISI 

 

 

 

İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu, "Kalite Eylem Planı "2025" dönemi şeklinde hazırlanan 

bu plan, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından hazırlanan Kurum İç Değerlendirme Raporu 

bölümlerine göre düzenlenmiştir. Belirlenen bölümler için başlıklar halinde hedefler konulmuş 

ve çıktıları ile terminleri belirtilmiştir. Kalite Komisyonu'nun değerlendirme toplantısı ile de 

hedeflerin gelişimi ve yürütümü incelenip raporlanacaktır.  

 

 

Kalite Eylem Planı, dört ana bölümden oluşmuştur ve her bölüm kendi içinde farklı 

yapılandırılmıştır. İlk olarak kurum kalite güvence sisteminin oluşturulabilmesi için gerekli 

hedef ve göstergelerin olduğu bölüm bulunmaktadır. İkinci kısımda ise; eğitim ve öğretimde 

kalite güvence sisteminin belirlendiği hedef ve göstergeler yer almaktadır. Üçüncü kısımda; 

Bağımsız bir Vakıf Meslek Yüksekokulu olmamız sebebiyle, kurumsal araştırma geliştirme 

yerine, akademik personelin gelişimi için gerekli hedeflere yer verilmiştir. Son kısımda ise; 

yönetim sistemi açısından kalite yolculuğunda belirlenmiş hedeflerin ve göstergelerine yer 

verilmiştir.  

 

 

İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu Kalite Eylem Planı 2025 planlaması; Kalite 

Koordinatörlüğü öneri ve görüşleri kapsamında, Yüksekokul Yönetiminin tam görüşü 

sonucunda hazırlanmış ve süreç içerisinde tüm paydaşlardan alınan geri bildirimlerden 

yararlanılmıştır. 

 



 

 

 



  



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


